



Lynggren ApS

Tebbestrupvej 172, 8940 Randers SV

CVR-nr. 36 41 43 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2016.

Michelle Lynggren Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lynggren ApS Tebbestrupvej 172 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 36 41 43 75
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michelle Lynggren Larsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Allcare Randers ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af heste og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.019 mod -19.266 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -108.356 mod -27.357 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-22.019	-19.266
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.020	-15.867
Driftsresultat	-107.039	-35.133
Andre finansielle indtægter	3.153	60
Resultat før skat	-103.886	-35.073
Skat af årets resultat	-4.470	7.716
Årets resultat	-108.356	-27.357
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-108.356	-27.357
Disponeret i alt	-108.356	-27.357

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	329.313	404.133
Materielle anlægsaktiver i alt	329.313	404.133
Anlægsaktiver i alt	329.313	404.133
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.719	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.473	0
Udskudte skatteaktiver	0	7.716
Andre tilgodehavender	0	94.315
Periodeafgrænsningsposter	15.646	11.306
Tilgodehavender i alt	52.838	113.337
Likvide beholdninger	124.602	89.260
Omsætningsaktiver i alt	177.440	202.597
Aktiver i alt	506.753	606.730

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	600.000	600.000
2 Overført resultat	-135.713	-27.357
Egenkapital i alt	<u>464.287</u>	<u>572.643</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	27.184	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>27.184</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	34.087
Anden gæld	11.282	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.282	34.087
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.282</u>	<u>34.087</u>
Passiver i alt	<u>506.753</u>	<u>606.730</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	600.000	600.000
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-27.357	0
Årets overførte overskud eller underskud	-108.356	-27.357
	<u>-135.713</u>	<u>-27.357</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerheder.		